

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/olimp-veggie-protein-bar-50g-p-1681.html>



Olimp Veggie Protein Bar 50g

Cena	1,99 zł
Cena poprzednia	6,90 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Producent	Olimp

Opis produktu

Olimp Veggie Protein Bar jest wysokobiałkową przekąską dla wegan, wegetarian, która w łatwy sposób umożliwi dostarczenie dobrej jakości białka w ciągu dnia lub po treningu. **Olimp Veggie Protein Bar** to także alternatywa dla słodczy, idealna dietetyczna przekąska do kawy. **Batonik Veggie** firmy **Olimp** bazuje na izolacie białka grochu oraz koncentracie białka ryżowego, jest źródłem błonnika, dzięki czemu po zjedzeniu daje uczucie sytości na dłuższy czas. Baton zawiera minimalne ilości cukrów (2 gramy / 1 batonik).

Informacja o wartości odżywczej	na porcję (1 baton) (50 g)	na 100 g
Wartość energetyczna	828 kJ / 198 kcal	1657 kJ / 396 kcal
Tłuszcz	10 g	20 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,9 g	7,8 g
Węglowodany	9,1 g	18 g
w tym cukry	2,0 g	4,0 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole)	3,6 g	7,2 g
Błonnik	12 g	24 g
Białko	14 g	27 g
Sól	0,30 g	0,59 g

Składniki: 32,1% protein blend (izolat białek grochu, koncentrat białek ryżu białego), fruktooligosacharydy, izomaltooligosacharydy*, 13,4% polewa o smaku czekoladowym zawierająca substancję słodzącą (substancja słodząca - maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 13%), emulgator - lecytyny (słonecznikowe)), olej rzepakowy, emulgator - lecytyny (sojowe); 3,4% kakaowe ciasteczka zawierające substancję słodzącą (mąka ryżowa, substancja słodząca - maltitole; skrobia kukurydziana, tłuszcz palmowy, kakao, mąka kukurydziana, inulina, olej słonecznikowy, substancja spulchniająca - węglany sodu; substancja zagęszczająca - guma ksantanowa; sól, emulgator - lecytyny (słonecznikowe); aromat), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; aromat, substancja zagęszczająca - karboksymetyloceluloza; przeciwutleniacz - mieszanina tokoferoli; substancja słodząca - glikozydy stewiolowe.

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, orzechów, zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych (arachidowych) i nasion sezamu.

*Izomaltooligosacharydy to źródło glukozy.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać orzechy, orzeszki ziemne (arachidowe) i nasiona sezamu.

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Kopowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: herbatnik , truskawka